
 عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده( های مناقصه

ه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و شرکت گاز استان قزوین درنظر دارد مناقصات عمومی خود را به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلی

انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی   www.setadiran.ir)ستاد( به آدرس بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت 

 .امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند

 -معلم کلایه -زوارک و کیانرود-ازگنین -گازدار منطقه الموت و طارم )لامان اصلاح عبور عرضی رودخانه خطوط
 )تجدید((1401-38)شماره مناقصه: ارکن کرد(

 عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده(
 

 1402 سال – نیشهرستان قزو یحوضچه ا یرهایش یساقه گذار ض،یپروژه تعو
 (1402-19)شماره مناقصه: 

  مرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده(عمومی یک 

 

  904/136/53 : مناقصات رسانی اطلاع پایگاه فراخوان کد

(5820020913350000) د:شماره سامانه ستا  

   698/153/53 :مناقصات رسانی اطلاع پایگاه فراخوان کد

(5920020913350000)د: شماره سامانه ستا   

.يمتقوی روز 365 مدت به – نیسطح شهرستان قزودر  محل ارائه خدمات و مدت اجرای موضوع مناقصه: روز تقویمي 180به مدت   - شهرستان قزویندر سطح محل ارائه خدمات و مدت اجرای موضوع مناقصه:   
 .1402فهرست بهای نفت و گاز سال  مبنای برآورد : .1401و فهرست بهاء نفت و گاز سال  1401فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه سال  مبنای برآورد :

 شرایط مناقصه گران:

 : داشتن شخصیت حقوقی 1

یا بالاتر در رشتتته تاستتیوتتات و تجهیزات از ستتازمان  5داشتتتن گواهینامه صتتلاحیت پیمانکاری معتبر با رتبه : 2

 مدیریت و برنامه ریزی کشور )سازمان برنامه و بودجه کشور(.

 : ارایه تصویر گواهینامه ایمنی کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی3

  2ده در بند ریال در رشته ذکر ش 39.700.000.000: داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ 4

 شرکت مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی باشد. :5

  شرایط مناقصه گران:

 : داشتن شخصیت حقوقی 1

صلاحیت پیمانکاری معتبر با رتبه : 2 شتن گواهینامه  سازمان  5دا وات و تجهیزات از  سی شته تا یا بالاتر در ر

 ر )سازمان برنامه و بودجه کشور(.مدیریت و برنامه ریزی کشو

 : ارایه تصویر گواهینامه ایمنی کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی3

 .  2ریال در رشته ذکر شده در بند  57.600.000.000: داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ 4

 امکان پذیر نمی باشد. شرکت مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه:5

هیأت  22/09/1394مور خ ه  50659ت /123402: طبق مصوبه شماره در فرآیند ارجاع کارمبلغ تضمیتن شرکت 

 ریال 1.985.000.000 مبلغ وزیران به

شماره  صوبه  شرکت در فرآیند ارجاع کار: طبق م ضمین   22/09/1394مور خ ه  50659ت /12402مبلغ ت

 ریال 2.880.000.000هیأت وزیران به مبلغ 

از انتشتتار آگهی نوبت اول )تاری  زمان و مهلت دریافت استتناد مناقصتته و کاربرگهای استتتعلام ارزیابی کیفی: 

 21/06/1402( مورخ 16:00شنبه )ساعت: سه ( لغایت پایان وقت اداری روز 13/06/1402

  ینوبت اول )تار یاز انتشتتار آگهزمان و مهلت دریافت استتناد مناقصتته و کاربرگهای استتتعلام ارزیابی کیفی: 

 .19/06/1402( مورخ 16:00)ساعت  کشنبهیروز  یوقت ادار انیپا تی( لغا13/06/1402

ستعلام ارزیابی کیفی:  صه و کاربرگهای ا سناد مناق ساعت  22/06/1402از تاری  مهلت تکمیل و تحویل ا لغایت 

 .09/07/1402شنبه مورخ یکروز   19:00

 تیلغا 20/06/1402  یاز تارمهلت تکمیل و تحویل استتناد مناقصتته و کاربرگهای استتتعلام ارزیابی کیفی: 

 .03/07/1402روز دوشنبه مورخ  19:00ساعت 

سالن جلوات - 10/07/1402مورخ  9:00شنبه ساعت دوروز : ارزیابی کیفی  زمان و محل بازگشایی پاکات
 .یساختمان مرکز

 

 ستتالن – 04/07/1402مورخ  09:00روز ستته شتتنبه ستتاعت : ارزیابی کیفی  زمان و محل بازگشتتایی پاکات

 .مرکزی ساختمان جلوات

شایی پاکات صه )الف و ب و ج(:  زمان و محل بازگ ساعت یکروز مناق سالن - 16/07/1402مورخ  10:00شنبه 

 .یجلوات ساختمان مرکز
 – 10/07/1402مورخ  10:00روز دوشنبه ساعت مناقصه )الف و ب و ج(:  زمان و محل بازگشایی پاکات

 .مرکزی ساختمان جلوات سالن

 مراجعه نمایند.  http://iets.mporg.irو یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس   www.nigc.qazvin.irاز شرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود جهت دریافت اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی شرکت به آدرس: 

 دومنوبت 

http://www.setadiran.ir/
http://www.nigc.qazvin.ir/
http://iets.mporg.ir/

